
ZARZĄDZENIE NR 114/13
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 26 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz 
Uchwały Nr XVIII/146/12 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem: 14.311.608,57 zł.

a) bieżące 12.161.299,57 zł.

b) majątkowe 2.150.309,00 zł. 

Plan wydatków ogółem 14.312.815,57 zł.

a) bieżące 9.930.751,57 zł.

b) majątkowe 4.382.064,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: F4150E09-ED54-42F5-8F3E-55A2420FD82E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 114/13 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 26 lipca 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 003 121,79 0,00 2 003 121,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 882 916,79 - 23 500,00 1 859 416,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 012,79 - 23 500,00 144 512,79

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 400,00 23 500,00 55 900,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 750,00 1 250,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00 1 300,00

4307 Zakup usług pozostałych 21 500,00 1 950,00 23 450,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 22 000,00 22 000,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 800,00 800,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

Razem: 14 312 815,57 0,00 14 312 815,57

Id: F4150E09-ED54-42F5-8F3E-55A2420FD82E. Podpisany Strona 1



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych

do załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 114/13 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 26 lipca 2013 r.

Dokonano przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

DZ. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4110 o kwotę 23.500,00 zł. 

W rozdziale 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4217 o kwotę 2.750,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4179 o kwotę 15.400,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe, 

- w § 4219 o kwotę 1.300,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4307 o kwotę 1.950,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

- w § 4309 o kwotę 6.600,00 zł. na zakup usług pozostałych , 

- w § 4437 o kwotę 800,00 zł. na różne opłaty i składki, 

- w § 4439 o kwotę 200,00 zł. na różne opłaty i składki.

Id: F4150E09-ED54-42F5-8F3E-55A2420FD82E. Podpisany Strona 2




